令和　年　月　日

委嘱先　　様

　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

○○の委嘱承諾書

貴殿に下記のとおり委嘱したいので、ご多用とは存じますが、ご承諾くださいますようお願い申し上げます。

記

１　委嘱期間
令和　年　月　日から令和　年　月　日まで

２　業務内容

３　業務時間(業務回数)

６　報酬　(交通費等の負担がある場合は別途明記)

７　その他

以上

上記の○○の委嘱について承諾いたします。

　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役